cÂruann MUNrctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que a Ponte Metálica João Ferreira é um

dos principais cartões de visita do nosso.município;

. Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeitó

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, . que determine realização/elaboração de projeto,

para instalar iluminação de LED, revitalização de parte estrutural,

pintura com esmalte sintético (mais resistente a. intempéries) e

instalação de placas de identificação na Ponte Metálica João Ferreira.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de julho de 2024.

Elcio Gust veira Arruda
ador

de iveira

v ora

REALI
DESPA

ZA

PR,ESIDEN
i

t'sqcRE

2'SEC A

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 -
CÉP 13660-005 - Porto Ferreira

3581-1022

ê- m a i I : c a m a ra po rtof e te i ra@c am a ra p sp.gov-bÍ

INDICAÇÃO N" 614/2024

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREll..r
LEITI RA NO TXPI,DIENTE D,{ ST,SSÃO ORDINÁRI :